
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 
ИМЕНИ И.В.ПАНФИЛОВА ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 00 О й .  2023 года № £ _од

О зачислении обучающихся в школьный спортивный
клуб «Пятёрочка»

В целях активизации спортивно-массовой работы и организации занятости 
обучающихся МБОУ СОШ 5 во внеурочное время 

п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить 45 обучающихся в группы спортивного клуба «Пятёрочка» с
1 сентября 2023 года по направлению:

1.1. «Шахматы», педагог дополнительного образования Озерова Ирина 
Григорьевна

1 группа:
1. Басенцян Анна Эдуардовна
2. Портнягин Артём Денисович
3. Арабян Рузанна Руслановна
4. Бублик Мария Константиновна
5. Панасюк Анастасия Александровна
6. Ушаков Федор Алексеевич
7. Коджаманян Александр Владимирович
8. Игитханян Элеонора Алексеевна
9. Мамыкин Дмитрий Николаевич
10. Гайдукова Евгения павловна
11. Фашаян Милена Раджевна
12. Мойсиев Давид Григорисович
13. Синяпкин Дмитрий Андреевич
14. Медведев Арсений Сергеевич
15. Шерстякова Софья Алексеевна

2 группа:
1. Бобрунова Ксения Викторовна
2. Рогловский Артемий Денисович
3. Костыря Ярослав Денисович
4. Сетов Руслан Рустамович
5. Ксантиниди Виталий Иванович



6. Тарлакьян Матвей Олегович
7. Гламаздина Алина Евгеньевна
8. Агджоян Эмма САмсоновна
9. Строзенко Софья Владимировна
10. Петровский Алексей Денисович
11. Петровский Никита Денисович
12. Глущенко Лев Иванович
13. Колосова Мария Алексеевна
14. Жирков Дмитрий Олегович
15. Садовой Арсений Денисович

3 группа:
1. Минаков Михаил Алексеевич
2. Овсепян Давид Романович
3. Абрамян София Михайловна
4. Чеботарев Глеб Сергеевич
5. Шатров Семён Артёмович
6. Стрелкова Ксения Алексеевна
7. Коджаманян Илья Владимирович
8. Наченкин Павел Александрович
9. Наченкин Михаил Александрович
10. Лопатин Владислав Михайлович
11. Корнилов Егор Алексеевич
12. Соболев Юрий Владимирович
13. Вороная Юлия Александровна
14. Уваров Андрей Евгеньевич
15. Дегтярев Владимир Олегович

Основание: Положение муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 5 имени И.В. Панфилова 
города Белореченска муниципального образования Белореченский район «О 
дополнительном образовании в МБОУ СОШ 5»

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 5
Проект внесен заместителем 
директора по воспитательной р

Ф.А.Панеш

О.Н. Колодяжная


		2023-09-01T13:19:51+0300
	Фатимет Айсовна Панеш
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




